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Pentruder 6-12 HF seinasaha

- Korkeataajuusmoottorilla varustettu sahkdseinasaha
- @600 - g 1200mm laikoille
- 2-vaihdetta seka sahkdéinen kierrosluvun saaté

- 18 kW tai 15 kW HF-moottorilla

Tarkeimmat tiedot
Max terdkoko

Teho
Leikkuusyvyys

1200 mm
15/ 18 kW
515 mm



Tekniset tiedot

Sahapaa
Max terékoko
Leikkuusyvyys

Max aloituslaikan &
Keskireika

Laippojen halkaisja

Teho

Moottori:

Max. jatkuva antoteho
RPM kuormitettuna

Ajomoottori

Syéttdmoottori

Paino

Cahanis

Sanapad
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1200 mm
515 mm
800 mm
60 mm

158 mm

400 Hz korkeataajuusmoottori
18 kW (Pentpak voimayksikolla)

1-vaihteella 550 - 800 rpm
2-vaihteella 810 - 1200 rpm

24 V DC - 2.0/min

24V DC - 1.7rpm
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